1

上海市宝山区水务局文件

宝水务〔2025〕11号

关于区海洋堤闸管理事务中心车辆报废更新的函

上海市宝山区机关事务管理局:

我局下属区海洋堤闸管理事务中心在编车辆车牌为沪

M03532，购于 2012 年 1 月，至今年限已满 13 年，公里数已超

7 万。近年来，车辆零部件处于需要经常更换维修状态，车况

较差。且此车未达国五排放标准，根据宝钢车辆环保管理相关

规定，进入宝钢的货运车辆需达到国五及以上排放标准，因此

进入宝钢厂区受到严格限制，给海塘水闸日常管理和防汛工作

带来极大不便。为便于工作正常开展，需将该车辆予以处置更

新。拟购新车型为上汽大通轻型货车，车价为 18 万元以内，所

需资金由区财政支出。

特此致函。

上海市宝山区水务局

2025年 7月 21日

2

上海市宝山区水务局办公室 2025年 7月 21日印发

（共印 4份）